

Nr postępowania: ORG.271.12.2023

Tłuchowo, dnia 02.01.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Zamawiający Gmina Tłuchowo udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 1

W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów tj. SWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

Odpowiedź;

Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, aktualnie obowiązującym prawem budowlanym, innymi obowiązującymi przepisami, Polskimi Normami oraz sztuką budowlaną. Przedmiary robót należy traktować jako element pomocniczy do przygotowania oferty.

Pytanie Nr 2

Zamawiający zobowiązany jest do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej załączył całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 3.

Opis prac budowlanych projektu architektoniczno-budowlanego wskazują na konieczności wykonania ogrodzenia placu zabaw. Taki zakres prac nie został ujęty w załączonych przedmiarach. Czy roboty te należy wykonać w ramach zadania? Jeśli tak

zwracamy się o podanie przedmiarów, z jakiego materiału należy wykonać ogrodzenie placu zabaw?

Odpowiedź;

Roboty należy wykonać w ramach zadania. Zakres robót podany do niniejszej odpowiedzi w załączniku nr 1,2,3 .

Pytanie Nr 4.

Czy zakres postępowania obejmuje dostarczenie wyposażenia obiektu klubu dziecięcego, które naniesiono na rzucie przyziemia tj. leżanki itp., wyposażenie kuchenne jak i wyposażenie sanitarne typu dozowniki mydła itp.?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 5.

Po czyjej stronie spoczywa obowiązek wykonania instrukcji p.poż dla obiektu wraz wyposażeniem i oznaczeniem p. poż.?

Odpowiedź:

Inwestor wykona we własnym zakresie.

Pytanie Nr 6.

W opisie projektu technicznego branży sanitarnej Projektant wskazuje konieczność wykonania osłon ochronnych grzejników . Czy zakres prac należy do Wykonawcy? Jeśli tak to zwracamy się o podane ilości, materiału z jakiego mają być wykonane osłony?

Odpowiedź:

Pytanie dotyczące osłon ochronnych odnosi się do istniejących grzejników, które znajdują się pod oknami zewnętrznymi. Wielkość obudowy trzeba dostosować do wymiarów tych grzejników oraz do wysokości parapetów okiennych. Tematem opracowania branży sanitarnej nie jest istniejąca instalacja co, dlatego proszę przyjąć rozwiązanie z obmiaru z natury lub określić wartość nakładów w oparciu szacunek własny. Zakres prac należy do Wykonawcy.

Niniejsze wyjaśnienie jest integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.